
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 2^ p. Nazionale Giovani FIO-SC Lucca (LU) - 2^ p. Nazionale Giovani FIO-SC - 09/03/23 - 12/03/23 11/03/2023 17:00Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

FUSETTI CARLO - RMFFG (Roma)

GRIMALDI GIUL - NACHA (Pollena Trocchia)

NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonara)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

STEFANELLO LU - RMFFO (Roma)

DEL MONACO EL - RMFFO (Roma)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

STANGONI BENE - RMGRE (Roma)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

HOLOVKINA SOF - BOVIR (Bologna)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonara)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

PICCOLI ALESS - RMGRE (Roma)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

MORENETS KUBA - BOVIR (Bologna)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)
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 1 17:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654677 FUSETTI CARLOTTA1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE31/10/04

 657094 SPICA MANUELA2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE19/07/04

 666691 VIALE MARIELLA3 FIAMME ORO ROMA02/04/05

 686640 STANGONI BENEDETTA4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/01/07

 654767 STEFANELLO LUCIA5 FIAMME ORO ROMA24/06/04

 653925 GIOVANNELLI AMELIA6 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 668733 BORRELLI ELISABETTA7 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 662057 D'ORAZI FRANCESCA8 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI14/11/06

 653664 TESTASECCA GINEVRA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 683141 LIKAJ GIADA10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 664025 LANDI MICHELA11 CENTRO SPORTIVO ESERCITO18/08/03

 652351 ALBIERI SOFIA12 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 662345 CATTANEO VALENTINA13 PADOVA SCHERMA30/07/04

 661216 NICOLAI ALESSANDRA14 PADOVA SCHERMA12/01/05

 658591 BURLI FRANCESCA15 FRASCATI SCHERMA21/06/03

 683070 FONDI VALERIA16 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 659709 PICCOLI ALESSIA17 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/04

 672245 RESCINITI CHIARA18 CHAMP NAPOLI10/10/05

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/06/05

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA20 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI01/01/05

 663708 BLANDINO ARIANNA21 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 671589 ASTOLFI FLAVIA22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 677960 GIANCOLA MARTINA23 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA24 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 657484 GALETTI GIADA25 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 696915 CALVIATI ILARIA26 CHAMP NAPOLI20/01/08

 715129 HOLOVKINA SOFIA27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/05

 688906 GRIMALDI GIULIA28 CHAMP NAPOLI01/07/07

 682089 SPLENDORE MAYA29 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 682986 FUSCO MARIA30 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 668115 BALSANO VITTORIA31 PADOVA SCHERMA27/09/06

 695901 DEL MONACO ELISABETTA32 FIAMME ORO ROMA08/03/07

 641431 TAPPARELLO ANGELICA33 PETRARCA SCHERMA06/05/03

 673443 CARAFA GAIA KAROLA34 DAUNO FOGGIA27/02/06

 681923 GULLO SOFIA35 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 675504 CASTELLACCI FLAVIA36 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/02/05

 683310 MANZO MORENA37 CHAMP NAPOLI08/03/06

 678319 DAVOLI GLORIA38 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 695748 CARNEVALE LUDOVICA39 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 664102 CHIGNOLI GIULIA40 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI22/05/05

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA41 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 672328 FIORILLO CLAUDIA42 MILLECULURE NAPOLI26/11/05

 682467 PENDENZA SARA43 AGER NUCERINUS29/08/06

 662450 GIORDANI MARGHERITA44 PETRARCA SCHERMA16/10/06

 659803 PETRONE ELISA45 CHAMP NAPOLI26/02/03

 701179 METAURO SOFIA46 DAUNO FOGGIA12/10/07

 665836 PORZIO FRANCESCA47 FRASCATI SCHERMA03/01/06

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMANA48 CLUB SCHERMA ROMA21/11/08
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667498 SCARSELLI CATERINA49 CUS SIENA07/09/04

 667520 ARENA SARA50 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE17/06/06

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA51 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI25/06/07

 652353 VIGLINO AMALIA52 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 678025 RIZZELLO CAMILLA53 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/02/08

 646577 MATRIGALI ANNA54 PETRARCA SCHERMA18/03/03

 652446 NICASTRO SIMONA55 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/03/05

 714840 RODRIGUEZ SANTAMA MARIA JOSE56 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/08

 670649 MAPELLI FRANCESCA57 ACCADEMIA SCHERMA MILANO16/02/04

 657930 STRATI AZZURRA58 FIDES LIVORNO22/04/05

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA59 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA29/09/07

 686170 ANTONIELLO VITTORIA60 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/06

 669394 PERUGINI BEATRICE61 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 672499 BANDINI CLAUDIA62 FIDES LIVORNO23/02/08

 684664 CALDERINI MARTINA63 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 701271 DI MAURO MARTINA64 DAUNO FOGGIA07/01/08

 675109 PICCIONI CHIARA65 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 688217 SALZANO BENEDETTA66 CHAMP NAPOLI27/05/07

 689017 VARRICCHIO GIULIA67 MILLECULURE NAPOLI14/07/05

 680237 DI GREGORIO SARA68 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/07/07

 677968 MORETTI BARBARA69 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO02/12/05

 691802 PARISI CARLOTTA70 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA71 CUS SIENA09/03/05

 674411 MARTINELLI SOFIA72 PADOVA SCHERMA31/07/08

 680005 PEGORARO EMMA73 PETRARCA SCHERMA30/03/07

 657099 RAMPINI SARA74 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI07/03/05

 689067 TOMASELLI FRANCESCA75 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 680257 FERRI GRETA76 SCHERMA TRANI24/03/08

 693404 MONTANARO ASIA KAROL77 FRASCATI SCHERMA14/12/05
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 64

FUSETTI CARLOTTA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
FUSETTI CARLOTTA-RMFFG (Roma)F  1
P.

 33

 32

GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)

MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 5
GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  2
P. 14:10BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 17

 48

NICOLAI ALESSANDRA-PDSCH (Saonara)

LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)

 15

 9
NICOLAI ALESSANDRA-PDSCH (Saonara)F  3
P. 14:10CILLARI NICCOLO' (LIRIG)9

 49

 16

SCARSELLI CATERINA-SICUS (Siena)

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)

 3

 15
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)F  4
P. 14:10BELLIZIA GIULIANA (SACS)10

 9

 56

STEFANELLO LUCIA-RMFFO (Roma)

RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE-TRCS (Terni)

 15

 7
STEFANELLO LUCIA-RMFFO (Roma)F  5
P. 14:10TROISI ENRICA (AGSCI)11

 41

 24

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

TAPPARELLO ANGELICA-PDIMP (Padova)

 15

 8
DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)F  6
P. 14:10GUASCITO LUCA (FGDAU)12

 25

 40

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA-AGSCI (Sciacca)

 15

 13
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  7
P. 14:10SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)13

 57

 8

MAPELLI FRANCESCA-MIACC (Milano)

LANDI MICHELA-RMCSE (Roma)

 4

 15
LANDI MICHELA-RMCSE (Roma)F  8
P. 14:10VERDOLIVA VITTORIO (SACS)14

 5

 60

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

ANTONIELLO VITTORIA-BOVIR (Bologna)

 15

 7
LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)F  9
P. 14:10ZACCONE VINCENZO (CSASC)15

 37

 28

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

 15

 14
BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)F  10
P. 14:10COSTANZO VINCENZO (CZLMT)16

 21

 44

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

GIORDANI MARGHERITA-PDIMP (Padova)

 15

 7
GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)F  11
P. 14:10MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)17

 53

 12

RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

 10

 15
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  12
P. 14:10RUBINI JACOPO (RMMSA)18

 13

 52

STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)

VIGLINO AMALIA-TOAUG (Torino)

 15

 9
STANGONI BENEDETTA-RMGRE (Roma)F  13
P. 14:10MUROLO MASSIMILIANO (RMCC)19

 45

 20

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

 12

 15
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)F  14
P. 14:10CALDARULO ANDREA (FGDAU)20

 29

 36

HOLOVKINA SOFIA-BOVIR (Bologna)

DAVOLI GLORIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 12
HOLOVKINA SOFIA-BOVIR (Bologna)F  15
P. 14:10GUARNERI PAOLA (RMCSE)21

 61

 4

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 4

 15
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  16
P. 14:10MURACA MARCO (CZLMT)22
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 62

SPICA MANUELA-RMFFG (Roma)

BANDINI CLAUDIA-LICS (Livorno)

 15

 5
SPICA MANUELA-RMFFG (Roma)F  17
P. 14:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 35

 30

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

 15

 13
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  18
P. 14:20CILLARI NICCOLO' (LIRIG)9

 19

 46

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

 15

 12
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  19
P. 14:20BELLIZIA GIULIANA (SACS)10

 51

 14

COMPARONE MARIA SOFIA-RMTRI (Roma)

CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)

 9

 15
CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)F  20
P. 14:20TROISI ENRICA (AGSCI)11

 11

 54

ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)

MATRIGALI ANNA-PDIMP (Padova)

 15

 3
ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)F  21
P. 14:20GUASCITO LUCA (FGDAU)12

 43

 22

PENDENZA SARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)

 12

 15
MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)F  22
P. 14:20SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)13

 27

 38

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 15

 4
D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)F  23
P. 14:20VERDOLIVA VITTORIO (SACS)14

 59

 6

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)

 7

 15
PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)F  24
P. 14:20ZACCONE VINCENZO (CSASC)15

 7

 58

RESCINITI CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

STRATI AZZURRA-LICS (Livorno)

 15

 8
RESCINITI CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)F  25
P. 14:20COSTANZO VINCENZO (CZLMT)16

 39

 26

CHIGNOLI GIULIA-RMTRI (Roma)

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 7

 15
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)F  26
P. 14:20MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)17

 23

 42

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)

 15

 12
GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)F  27
P. 14:20RUBINI JACOPO (RMMSA)18

 55

 10

NICASTRO SIMONA-TPSMA (Mazara del Vallo)

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

 7

 15
GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)F  28
P. 14:20MUROLO MASSIMILIANO (RMCC)19

 15

 50

MORENETS KUBANSKA VALERIA-BOVIR (Bologna)

ARENA SARA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 7
MORENETS KUBANSKA VALERIA-BOVIR (Bologna)F  29
P. 14:20CALDARULO ANDREA (FGDAU)20

 47

 18

PORZIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 12

 15
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)F  30
P. 14:20CANNAS FRANCESCO (RMCS)21

 31

 34

CASTELLACCI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 8

 15
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)F  31
P. 14:20COSTANZO GIANMARCO (CZLMT)22

 63

 2

-

VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)

 0

 0
VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  62Girone

 654677 FUSETTI CARLOTTA RMFFG Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  1

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  8

 657094 SPICA MANUELA RMFFG Qualificata 1,00  24  30  6 2  5

 666691 VIALE MARIELLA RMFFO Qualificata 1,00  24  30  6 2  3

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 1,00  19  30  11 5 5  11

 659709 PICCOLI ALESSIA RMGRE Qualificata 1,00  17  30  13 6 6  10

 672245 RESCINITI CHIARA NACHA Qualificata 1,00  16  30  14 7 7  7

 664025 LANDI MICHELA RMCSE Qualificata 1,00  15  30  15 8 8  4

 654767 STEFANELLO LUCIA RMFFO Qualificata 0,83  19  27  8 9 9  2

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 0,83  18  28  10 10 10  6

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,83  18  26  8 11 11  10

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,83  14  27  13 12 12  2

 686640 STANGONI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,83  13  29  16 13 13  7

 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH Qualificata 0,83  12  27  15 14 14  5

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA BOVIR Qualificata 0,83  12  26  14 15 15  6

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH Qualificata 0,83  10  27  17 16 16  9

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCC Qualificata 0,83  10  27  17 16  8

 658591 BURLI FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,83  9  29  20 18 18  11

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,83  9  26  17 19 19  1

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 0,83  8  26  18 20 20  4

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,67  10  24  14 21 21  1

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 0,67  6  24  18 22 22  2

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,67  6  23  17 23 23  8

 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDIMP Qualificata 0,67  5  24  19 24 24  7

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,67  4  24  20 25 25  3

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,67 -1  23  24 26 26  9

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,50  4  25  21 27 27  3

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,50  4  25  21 27  6

 715129 HOLOVKINA SOFIA BOVIR Qualificata 0,50  3  25  22 29 29  9

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,50  2  22  20 30 30  11

 675504 CASTELLACCI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,50  1  26  25 31 31  4

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,50  1  21  20 32 32  2

 688906 GRIMALDI GIULIA NACHA Qualificata 0,50  0  23  23 33 33  9

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,50  0  22  22 34 34  9

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,50  0  21  21 35 35  5

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Qualificata 0,50 -1  19  20 36 36  6

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 0,50 -1  19  20 36  10

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,50 -3  17  20 38 38  6

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,50 -4  20  24 39 39  11

 673840 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA AGSCI Qualificata 0,50 -6  19  25 40 40  3

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Qualificata 0,50 -6  19  25 40  10

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACUL Qualificata 0,50 -6  18  24 42 42  5

 682467 PENDENZA SARA SAAGN Qualificata 0,50 -7  19  26 43 43  1

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,33  3  25  22 44 44  11

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 0,33  2  25  23 45 45  4

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,33  0  25  25 46 46  9

 665836 PORZIO FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,33 -3  22  25 47 47  5

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMAN RMCS Qualificata 0,33 -3  19  22 48 48  4
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 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata 0,33 -4  20  24 49 49  11

 667520 ARENA SARA TPSMA Qualificata 0,33 -5  20  25 50 50  8

 677578 COMPARONE MARIA SOFIA RMTRI Qualificata 0,33 -5  18  23 51 51  10

 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG Qualificata 0,33 -6  20  26 52 52  3

 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA Qualificata 0,33 -7  20  27 53 53  7

 646577 MATRIGALI ANNA PDIMP Qualificata 0,33 -7  18  25 54 54  2

 652446 NICASTRO SIMONA TPSMA Qualificata 0,33 -8  18  26 55 55  7

 714840 RODRIGUEZ SANTAMARIA MARIA JOSE TRCS Qualificata 0,33 -8  16  24 56 56  2

 670649 MAPELLI FRANCESCA MIACC Qualificata 0,33 -10  15  25 57 57  3

 657930 STRATI AZZURRA LICS Qualificata 0,33 -11  17  28 58 58  6

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA AQGYM Qualificata 0,33 -11  17  28 58  8

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Qualificata 0,33 -11  15  26 60 60  1

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,33 -14  13  27 61 61  4

 672499 BANDINI CLAUDIA LICS Qualificata 0,17 -7  18  25 62 62  7

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Eliminata 0,17 -8  18  26 63 63  1

 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Eliminata 0,17 -9  19  28 64 64  4

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Eliminata 0,17 -10  19  29 65 65  3

 688217 SALZANO BENEDETTA NACHA Eliminata 0,17 -10  18  28 66 66  8

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Eliminata 0,17 -10  16  26 67 67  10

 677968 MORETTI BARBARA RMGRE Eliminata 0,17 -12  17  29 68 68  9

 680237 DI GREGORIO SARA TRCS Eliminata 0,17 -12  17  29 68  5

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Eliminata 0,17 -12  16  28 70 70  7

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS Eliminata 0,17 -13  15  28 71 71  10

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Eliminata 0,17 -14  15  29 72 72  8

 680005 PEGORARO EMMA PDIMP Eliminata 0,17 -15  13  28 73 73  5

 657099 RAMPINI SARA RMTRI Eliminata 0,00 -19  11  30 74 74  6

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCAM Eliminata 0,00 -19  11  30 74  1

 680257 FERRI GRETA BATRA Eliminata 0,00 -25  5  30 76 76  11

 693404 MONTANARO ASIA KAROL RMFRC Eliminata 0,00 -25  5  30 76  2
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 1Girone N.

 1 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V V V  1,000  26  30RMFFG

 2 PENDENZA SARA 682467 0 3 V V V 1  0,500 -7  19SAAGN

 3 BLANDINO ARIANNA 663708 1 V V V V V  0,830  9  26RMCS

 4 CALDERINI MARTINA 684664 2 4 3 V 2 2  0,170 -8  18RMFRC

 5 TOMASELLI FRANCESCA 689067 0 3 2 1 4 1  0,000 -19  11RMCAM

 6 ANTONIELLO VITTORIA 686170 0 4 1 V V 0  0,330 -11  15BOVIR

 7 GIANCOLA MARTINA 677960 1 V 3 V V V  0,670  10  24FGSSE

 2Girone N.

 1 RODRIGUEZ SANTAMARIAMARIA JOSE 714840 V 3 V 0 2 1  0,330 -8  16TRCS

 2 MONTANARO ASIA KAROL 693404 0 1 1 0 2 1  0,000 -25  5RMFRC

 3 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V 4 0 V V  0,670  6  24VASCV

 4 MATRIGALI ANNA 646577 4 V V 1 1 2  0,330 -7  18PDIMP

 5 STEFANELLO LUCIA 654767 V V V V V 2  0,830  19  27RMFFO

 6 MANZO MORENA 683310 V V 2 V 2 2  0,500  1  21NACHA

 7 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V 2 V V V  0,830  14  27RMCS

 3Girone N.

 1 MAPELLI FRANCESCA 670649 V 2 0 3 0 V  0,330 -10  15MIACC

 2 PICCIONI CHIARA 675109 3 4 V 3 1 3  0,170 -10  19TRCS

 3 FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 673840 V V V 1 0 3  0,500 -6  19AGSCI

 4 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V 4 4 V 2 V  0,500  4  25RMTRI

 5 CALVIATI ILARIA 696915 V V V 3 1 V  0,670  4  24NACHA

 6 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V V  1,000  24  30RMFFO

 7 VIGLINO AMALIA 652353 2 V V 3 3 2  0,330 -6  20TOAUG

 4Girone N.

 1 ASTOLFI FLAVIA 671589 V 1 V V V V  0,830  8  26TRCS

 2 PETRONE ELISA 659803 4 4 3 V 4 V  0,330  2  25NACHA

 3 LANDI MICHELA 664025 V V V V V V  1,000  15  30RMCSE

 4 PERUGINI BEATRICE 669394 0 V 0 3 V 0  0,330 -14  13RMFRC

 5 DI MAURO MARTINA 701271 3 2 4 V 3 2  0,170 -9  19FGDAU

 6 CASTELLACCI FLAVIA 675504 4 V 3 4 V V  0,500  1  26RMCSA

 7 LENTINI FRANCESCA ROMANA 690203 2 1 3 V V 3  0,330 -3  19RMCS
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 5Girone N.

 1 DI GREGORIO SARA 680237 V 3 1 3 2 3  0,170 -12  17TRCS

 2 PORZIO FRANCESCA 665836 4 V 2 3 V 3  0,330 -3  22RMFRC

 3 PEGORARO EMMA 680005 V 1 0 3 2 2  0,170 -15  13PDIMP

 4 SPICA MANUELA 657094 V V V V V V  1,000  24  30RMFFG

 5 FIORILLO CLAUDIA 672328 V V V 0 2 1  0,500 -6  18NACUL

 6 FUSCO MARIA 682986 V 4 V 1 V 1  0,500  0  21NACS

 7 CATTANEO VALENTINA 662345 V V V 2 V V  0,830  12  27PDSCH

 6Girone N.

 1 BALSANO VITTORIA 668115 V V 0 V 2 2  0,500 -1  19PDSCH

 2 CARNEVALE LUDOVICA 695748 1 V 1 V V 0  0,500 -3  17RMCAM

 3 RAMPINI SARA 657099 0 1 3 4 3 0  0,000 -19  11RMTRI

 4 MORENETS KUBANSKAVALERIA 714252 V V V V 1 V  0,830  12  26BOVIR

 5 STRATI AZZURRA 657930 4 1 V 2 V 0  0,330 -11  17LICS

 6 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V 3 V V 4 3  0,500  4  25FGDAU

 7 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V 3 V V  0,830  18  28RMFRC

 7Girone N.

 1 TAPPARELLO ANGELICA 641431 V 2 2 V V V  0,670  5  24PDIMP

 2 NICASTRO SIMONA 652446 2 2 1 V 3 V  0,330 -8  18TPSMA

 3 RESCINITI CHIARA 672245 V V V V V V  1,000  16  30NACHA

 4 STANGONI BENEDETTA 686640 V V 4 V V V  0,830  13  29RMGRE

 5 BANDINI CLAUDIA 672499 2 4 1 3 V 3  0,170 -7  18LICS

 6 PARISI CARLOTTA 691802 2 V 2 3 0 4  0,170 -12  16NAPOS

 7 RIZZELLO CAMILLA 678025 3 2 3 2 V V  0,330 -7  20RMCSA

 8Girone N.

 1 BUCCIFERRI LUDOVICA 688129 1 1 V 3 2 V  0,330 -11  17AQGYM

 2 TESTASECCA GINEVRA 653664 V V V V V V  1,000  24  30TRCS

 3 GALETTI GIADA 657484 V 1 V V 2 V  0,670  6  23GEVOL

 4 MARTINELLI SOFIA 674411 4 0 0 2 4 V  0,170 -14  15PDSCH

 5 ARENA SARA 667520 V 1 4 V 2 3  0,330 -5  20TPSMA

 6 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V 2 V V V V  0,830  10  27RMCC

 7 SALZANO BENEDETTA 688217 4 1 2 4 V 2  0,170 -10  18NACHA
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 9Girone N.

 1 MORETTI BARBARA 677968 V 4 3 3 0 2  0,170 -12  17RMGRE

 2 SPLENDORE MAYA 682089 4 V 1 2 V V  0,500  0  22RMFFO

 3 FONDI VALERIA 683070 V 1 V V V 2  0,670 -1  23RMFRC

 4 GRIMALDI GIULIA 688906 V V 3 V 4 1  0,500  0  23NACHA

 5 METAURO SOFIA 701179 V V 4 4 3 4  0,330  0  25FGDAU

 6 HOLOVKINA SOFIA 715129 V 4 3 V V 3  0,500  3  25BOVIR

 7 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V 2 V V V V  0,830  10  27PDSCH

 10Girone N.

 1 COMPARONE MARIA SOFIA 677578 0 4 1 V 3 V  0,330 -5  18RMTRI

 2 ALBIERI SOFIA 652351 V V V V 1 V  0,830  18  26PDIMP

 3 DEL MONACO ELISABETTA 695901 V 0 V V 3 1  0,500 -6  19RMFFO

 4 VARRICCHIO GIULIA 689017 V 1 3 3 2 2  0,170 -10  16NACUL

 5 PAGLIALUNGA GIORGIA 673082 2 1 3 V 2 2  0,170 -13  15SICUS

 6 PICCOLI ALESSIA 659709 V V V V V V  1,000  17  30RMGRE

 7 DAVOLI GLORIA 678319 1 1 V V V 2  0,500 -1  19CZLMT

 11Girone N.

 1 CHIGNOLI GIULIA 664102 V 3 V 2 0 V  0,500 -4  20RMTRI

 2 GIORDANI MARGHERITA 662450 4 4 V V 3 4  0,330  3  25PDIMP

 3 BURLI FRANCESCA 658591 V V V V 4 V  0,830  9  29RMFRC

 4 FERRI GRETA 680257 1 1 1 2 0 0  0,000 -25  5BATRA

 5 SCARSELLI CATERINA 667498 V 1 4 V 4 1  0,330 -4  20SICUS

 6 LIKAJ GIADA 683141 V V V V V V  1,000  19  30BOVIR

 7 GULLO SOFIA 681923 4 V 3 V V 0  0,500  2  22RMCSA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 3

Mod.C.08



11/03/2023

2^ p. Nazionale Giovani FIO-SC

Lucca (LU) - 2^ p. Nazionale Giovani FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06 673840  98AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07 688129  9.999AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

FERRI GRETA 24/03/08 680257  9.999BATRA-SCHERMA TRANI SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  48BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

HOLOVKINA SOFIA 18/06/05 715129  9.999SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  11SI

MORENETS KUBA VALERIA 06/06/05 714252  42SI

DAVOLI GLORIA 04/11/07 678319  65CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  17FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  104SI

METAURO SOFIA 12/10/07 701179  60SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  22FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  31GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08 672499  70LICS-FIDES LIVORNO SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  55SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  53MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  76NACHA-CHAMP NAPOLI SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  32SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  21SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  19SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  16SI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07 688217  56SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  27NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05 672328  72NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  33SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  10PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  34SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  47SI

PEGORARO EMMA 30/03/07 680005  105SI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03 641431  41SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  28PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  18SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  69SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  9SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  111RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  50SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  8RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05 675504  54RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  36SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  57SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  23RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  24SI

LENTINI FRANCESCA RO 21/11/08 690203  45SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  4RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  1RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  5SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  38RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



11/03/2023

2^ p. Nazionale Giovani FIO-SC

Lucca (LU) - 2^ p. Nazionale Giovani FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  39RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  2SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  3SI

BURLI FRANCESCA 21/06/03 658591  12RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  80SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  14SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  6SI

MONTANARO ASIA KAROL 14/12/05 693404  78SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  77SI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06 665836  43SI

MORETTI BARBARA 02/12/05 677968  64RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  13SI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07 686640  7SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  62RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07 677578  61SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  25SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  71SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  82SAAGN-AGER NUCERINUS SI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05 673082  9.999SICUS-CUS SIENA SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  63SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  20TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

ARENA SARA 17/06/06 667520  40TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

NICASTRO SIMONA 24/03/05 652446  30SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  26TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

DI GREGORIO SARA 05/07/07 680237  52SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  44SI

RODRIGUEZ SAN MARIA JOSE 13/05/08 714840  84SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  15SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  51VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 11 RMFFGSI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 22 RMFFOSI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 33 RMFFOSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 44 RMCSESI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 55 RMFFGSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 66 RMFRCSI

STANGONI BENEDETTA 16/01/07  686640 77 RMGRESI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 88 RMCCSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 99 PDSCHSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 1010 PDIMPSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 1111 BOVIRSI

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658591 1212 RMFRCSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 1313 RMGRESI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 1414 RMFRCSI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 1515 TRCSSI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 1616 NACHASI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 1717 FGDAUSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 1818 PDSCHSI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 1919 NACHASI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 2020 TOAUGSI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 2121 NACHASI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 2222 FGSSESI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 2323 RMCSSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 2424 RMCSSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 2525 RMTRISI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 2626 TRCSSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 2727 NACSSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 2828 PDSCHSI

NICASTRO SIMONA 24/03/05  652446 3029 TPSMASI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 3130 GEVOLSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 3231 NACHASI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 3332 NACULSI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 3433 PDIMPSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 3634 RMCSASI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695901 3835 RMFFOSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 3936 RMFFOSI

ARENA SARA 17/06/06  667520 4037 TPSMASI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03  641431 4138 PDIMPSI

MORENETS KUBANSK VALERIA 06/06/05  714252 4239 BOVIRSI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06  665836 4340 RMFRCSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 4441 TRCSSI

LENTINI FRANCESCA ROMA 21/11/08  690203 4542 RMCSSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 4743 PDIMPSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 4844 BOVIRSI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 5045 RMCAMSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 5146 VASCVSI

DI GREGORIO SARA 05/07/07  680237 5247 TRCSSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 5348 MIACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASTELLACCI FLAVIA 22/02/05  675504 5449 RMCSASI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 5550 LICSSI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688217 5651 NACHASI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 5752 RMCSASI

METAURO SOFIA 12/10/07  701179 6053 FGDAUSI

COMPARONE MARIA SOFIA 25/06/07  677578 6154 RMTRISI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 6255 RMTRISI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 6356 SICUSSI

MORETTI BARBARA 02/12/05  677968 6457 RMGRESI

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 6558 CZLMTSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 6959 PDSCHSI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08  672499 7060 LICSSI

RAMPINI SARA 07/03/05  657099 7161 RMTRISI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672328 7262 NACULSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 7663 NACHASI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 7764 RMFRCSI

MONTANARO ASIA KAROL 14/12/05  693404 7865 RMFRCSI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 8066 RMFRCSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 8267 SAAGNSI

RODRIGUEZ SANTAM MARIA JOSE 13/05/08  714840 8468 TRCSSI

FIGLIOLI SOFIA ANNA PIA 22/12/06  673840 9869 AGSCISI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 10470 FGDAUSI

PEGORARO EMMA 30/03/07  680005 10571 PDIMPSI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 11172 RMCAMSI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07  688129 9.99973 AQGYMSI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 9.99974 BATRASI

HOLOVKINA SOFIA 18/06/05  715129 9.99975 BOVIRSI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05  673082 9.99976 SICUSSI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 9.99977 NAPOSSI
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